[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
____________________________________________________________________________________
24 ноября 2021 года                                            №250                                             город Углич

РЕШЕНИЕ

о внесении изменения в Решение Муниципального Совета

городского поселения Углич от 15.09.2010 № 103

 «Об установлении земельного налога»
В целях приведения в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом работы Муниципального Совета  городского поселения Углич, Уставом городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Углич от          15.09.2010 № 103 «Об установлении земельного налога» изменение, признав пункты 6, 7 утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличская газета» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2022 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Муниципального                                           Глава городского

Совета городского поселения Углич                                   поселения Углич

____________Л.И. Дгебуадзе                                                  __________С.В. Ставицкая